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DOBRODOŠLI !

GENERALNI
POKROVITELJ

kontaktirajte nas:

Auto klub «Delta Sport»
HR-10000 Zagreb, Vrbje 7
t: +385 1 2345 906
f: +385 1 2345 907
e: info@deltasport.hr

Službene stranice:
www.rally-kumrovec.com

Facebook:
www.facebook.com/rally.kumrovec

pratite nas:

Gdin. Željko Štefanić
mob: + 385 98 460 082

Gdin. Dino Deljkić
mob: + 385 91 2307 569



Auto klub 'Delta Sport' iz Zagreba, u suradnji sa Općinom Kumrovec
i Termama Tuhelj, 4. i 5. ožujka 2016. organizira Međunarodno rally
natjecanje pod nazivom 5. INA RALLY KUMROVEC 2016.! 

U petak je za sve predviđen izuzetno atraktivan prolog u Termama
Tuhelj uz brojne nagrade, dok će se bodovni dio natjecanja održati u 
subotu na 4 kružna brzinska ispita u Kumrovcu. 

M
edia

M
edia

M
edia

M
edia

M
edia

VK/TC

SERVICE PARK

SERVISNO PARKIRALIŠTE

STOP
R16

R12

R10

R7

R8

R9

R11

R14

R17

R15

R6

R5

R4

R3R2

R20

R1

R18

R19

R13

F
IR

E

1
9
8
7

1987

FIRE

R

- TC / VK

- SS START / BI START

- END OF SS / BI CILJ

- SS STOP / BI STOP

- RADIO POINT / SUDAC - RADIO VEZA

- MARSHAL POST / REDAR

- AMBULANCE / HITNA MEDICINSKA POMOĆ

- TOW SERVICE / VUČNO VOZILO

- FIRE FIGHTING VEHICLE / VATROGASNO VOZILO

- FENCE / OGRADA
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I NA INTERNETU

PROLOG TERME TUHELJ

Prolog
Terme Tuhelj 1,2

2,09 km
17:00, 19:00

VAS POZIVA na 5. INA RALLY KUMROVEC!

PETAK - 4. OŽUJKA 2016.
09:00 - 15:30   Upoznavanje staza BI
11:00 - 14:00   Verifikacija
11:30 - 14:30   Tehnički prijam
16:30   Upoznavanje prologa (pješice)
17:00   Prolog Terme Tuhelj 1
19:00   Prolog Terme Tuhelj 2

SUBOTA - 5. OŽUJKA 2016.
10:01   Startna ceremonija (Kumrovec)
11:39   Brzinski ispit Super Sport 1
12:52   Brzinski ispit Super Sport 2
14:25   Brzinski ispit Kumrovec 1
15:38   Brzinski ispit Kumrovec 2
17:00   Ciljna ceremonija (Kumrovec)

Ukupna dužina itinerera

Ukupna dužina brzinskih ispita

Broj brzinskih ispita

Podloga

Broj etapa

51,40 km
42,54 km

4 / 2 različite staze
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PARTNER HAKS-a:

SPORTSKA  KLADIONICA

www.greenzone.hr

GREEN ZONE


